
平素より当会の諸活動に多大なご理解をいただき、心より感謝申し上げます。 
今日、公立中学校野球部におきまして、加盟生徒数が減少し、複数校合同での活動が増加している中、

日々活動されている中学校野球部の皆様にお役に立てることはないかと考え、このたび、野球教室をプ
レゼントさせていただきたく思っております。 
条件等ございますが、下記概要をご高覧の上、是非ご応募ください。 

2018年 お年玉企画！ 

公立中学校野球部のみなさまへ 野球教室 プレゼント！ 

2018年1月吉日 
公益社団法人全国野球振興（日本プロ野球OBクラブ） 

◆日    時  ２０１８年度３月１日～２５日のうち、１日 
◆会    場  ご指定の場所に伺います 
◆主    催  公益社団法人 全国野球振興会（日本プロ野球OBクラブ） 

◆条    件  公立中学校 野球部 合同部活動実施校 複数校 

          ※その他顧問の方々の複数参加等、柔軟に検討 

◆講    師  １～５名 （投手・捕手・内野手・外野手・コンディショニング・審判 等） 

                ※開催回数・場所・要望等によって検討 

◆内    容  □少人数でもできる毎日の練習方法 

          □合同練習の際の練習方法 

          □その他、ご要望をヒアリングの上、検討 

◆締    切  ２０１８年１月３１日（水）１７：００ 

◆応募方法   当会ホームページまたはFacebookに掲載する 

          申し込みフォーム（兼 問い合わせフォーム）よりお申し込みください 

◆当    選  当選校の発表は、当選校の皆様への通知をもって代えさせていただきます 

◆費    用  講師に関わる費用は全て当会が負担いたします 

◆そ の 他  会場、受講者の皆様がご使用されるバット・グローブ・ボール等に関しては、 

          ご協力をお願いさせていただく場合がございます 

          随時ご相談させていただきたく存じます 

◆お問合わせ 当会ホームページまたはFacebookに掲載する 

          問い合わせフォームをご利用ください 

記 


